UBND HUYỆN TRIỆU PHONG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /GM-BĐD               Triệu Phong, ngày 18 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Triệu Phong quý IV/2020

Nhằm tổng kết đánh giá hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH

huyện Triệu Phong và hoạt động của Phòng giao dịch NHCSXH huyện năm 2020

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2021.

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Triệu Phong tổ chức phiên họp Ban

đại diện HĐQT NHCSXH huyện Triệu Phong quý IV/2020.

1. Thành phần:

- Các đồng chí là Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện.

- Ban giám đốc, các Tổ trưởng, CBTD thuộc NHCSXH huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 19 tháng 01 năm 2021 (thứ 3).

 3. Địa điểm:  Phòng họp UBND huyện.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu sắp xếp, bố trí thời gian tham dự phiên họp

đúng thời gian và thành phần./.

                          TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu VT, NHCSXH huyện.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Thành Vũ

		2021-01-18T08:16:35+0700

		2021-01-18T08:41:18+0700

		2021-01-18T08:41:18+0700